Фотоэлектрические датчики KTSO M20/40
GS-KTSO-M20-40.R00
ООО "KT Сенсорс" · ул.Орджоникидзе, д. 11, стр. 44 · 115419 · г. Москва, Россия
Тел.: +7 800 301 87 26 · E-mail: kts@kt-sensors.ru · Web: www.kt-sensors.ru
Световой барьер KTSO
серия M20 и М40
ОПИСАНИЕ
Световой барьер безопасности KTSO марки K&T Sensors

АКСЕССУАРЫ
Монтажный кронштейн
Фотоэлектрические датчики KTSO M20/40
GS-KTSO-M20-40.R00
ООО "KT Сенсорс" · ул.Орджоникидзе, д. 11, стр. 44 · 115419 · г. Москва, Россия
Тел.: +7 800 301 87 26 · E-mail: kts@kt-sensors.ru · Web: www.kt-sensors.ru
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Серия М20 излучатель
Серия М20 приемник
Таблица габаритных размеров серии М20 (в мм)
Модель Количество лучей Контролируемая
высота
Общая длина Минимальное
место для монтажа
KTSO-M20-08P/N 8 140 238 275
KTSO-M20-12P/N 12 220 318 355
KTSO-M20-16P/N 16 300 398 435
KTSO-M20-20P/N 20 380 478 515
KTSO-M20-24P/N 24 460 558 595
KTSO-M20-28P/N 28 540 638 675
KTSO-M20-30P/N 30 580 678 715
KTSO-M20-32P/N 32 620 718 755
KTSO-M20-40P/N 40 780 878 915
KTSO-M20-48P/N 48 940 1038 1075
KTSO-M20-56P/N 56 1100 1198 1235
KTSO-M20-KP/N
(под заказ)
К 20*(К-1) 20*(К-1)+98 20*(К-1)+155
Фотоэлектрические датчики KTSO M20/40
GS-KTSO-M20-40.R00
ООО "KT Сенсорс" · ул.Орджоникидзе, д. 11, стр. 44 · 115419 · г. Москва, Россия
Тел.: +7 800 301 87 26 · E-mail: kts@kt-sensors.ru · Web: www.kt-sensors.ru
Серия М40 излучатель
Серия М40 приемник
Таблица габаритных размеров серии М40 (в мм)
Модель Количество лучей Контролируемая
высота
Общая длина Минимальное
место для монтажа
KTSO-M40-04P/N 4 120 238 275
KTSO-M40-06P/N 6 200 318 355
KTSO-M40-08P/N 8 280 398 435
KTSO-M40-12P/N 12 440 558 595
KTSO-M40-14P/N 14 520 638 675
KTSO-M40-16P/N 16 600 718 755
KTSO-M40-20P/N 20 760 878 915
KTSO-M40-24P/N 24 920 1038 1075
KTSO-M40-28P/N 28 1080 1198 1235
KTSO-M40-KP/N
(под заказ)
К 40*(К-1) 40*(К-1)+118 40*(К-1)+155